3104316866

Vendedor: YOHANA CAROLINA LOTE PACHON

Ítem Descripción UM Cantidad Vlr. Unitario Vlr. Total

001 AVALUOS UNID 1.00 2,800,000.00 2,800,000.00
CASO CO-PRG_2022_3783385

Subtotal 2,800,000.00
Descuentos 0.00

IVA 532,000.00
ICO 0.00

Total 3,332,000.00

Vlr. Total: TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL (PESOS COLOMBIANOS)

Válido hasta: 11/01/2023

Observaciones:
POR FAVOR CONSIGNAR AL CONVENIO DE RECAUDO BANCOLOMBIA 84409 A FAVOR DE LOS ROSALES- EN CUALQUIER SUCURSAL
BANCOLOMBIA O SUCURSAL BANCARIO, Y ENVIAR RECIBO A contable@losrosales.com Opción 2: